FLEX-AL 100 1m - Flexibilno crijevo 100mm, 1 m

FEROFIX

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

TRANSPORTNO

Bijela Tehnika
Nape

met.

0.156 kg.
0.156 kg.
100x135x100

1 met.

0.156 kg.
0.156 kg.
100x135x100

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Vrlo savitljiva i izdrZljiva aluminijska fleksibilna cijev za ventilaciju. Fleksibilne cijevi od aluminija moze se koristiti za

povezivanje svih ventilacijskih elemenata zajedno da bi stvorile zatvoreni prolaz, Sto ¢e omoguditi da zrak prode kroz njega

u smjeru protoka ventilatora, ili opskrbom ili crpljenja zraka iz prostora.




